
t

4 9 4 1 / 2 0 S S  /  2  A O 5  /  2  o / f y f f t í
LT124017 Vrutice, ÚV, rekonstrukce

Dodatek č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkazníka: 0 1 -  0 - 4 0 5 0 - 9 3 6 3 / 1 9

uzavřená dle Hlavy II. Díl 5, Oddíl 1. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislavem Špičákem, generální ředitelem
Zástupce pro věci technické:.....................................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Frýba -  ředitel divize 01
Zástupce pro věci technické: I.....................................................
Autorský dozor: -
Koordinátor BOZP: ................................
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

47116901 
CZ47116901
Komerční banka Praha 5, č.ú.: 19-1583390227/0100

Smluvní strany se dohodly na změně osoby příkazníka vykonávající funkci koordinátora BOZP. Výkon 
funkce koordinátora BOZP bude zajišťovat Petra Hnátková, DiS, č. osvědčení ROVS/1480/KOO/2019.
Objednatel zajistí písemné jmenování koordinátora a zmocnění v potřebném rozsahu.

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

V Teplicích dne:
.............................................................. 

Příkazc.. . ............................................ ...... 
. . ........... ... ... ... ... ... ... ...

. .. ........... . ......

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

V Praze dne:

................

....................
................................ .......

..................... . . ..........................
.................  
........ . ............

Ing. Jiří Frýba 
ředitel divize 01

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) Stránka 1



r

PLNA MOC

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 1689, 415 50 Teplice 

zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
IČ: 49099469 

DIČ: CZ49099469

uděluje Plnou moc

Paní Petře Hnátkové, DiS.
nar.. . . . . . . .1973
Osvědčení č. ROVS/1480/KOO/2019 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
IČ: 47116901 
DIČ: CZ47116901

k zastupování společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. ve věcech oznámení o 
zahájení prací dle § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti

ochrany zdraví při práci, na stavbě:

LT 124 017 Vrutice, ÚV - rekonstrukce

Oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa staveniště.

Platnost plné moci je v souladu s příkazní smlouvou č. 01-0-4050-9363/19 ze dne 6. 12. 2019

V Teplicích dne: 0 3 -12- 2020

Ing. Bronislav Špičák, generální řeaitel 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
4 1 5  5 0  T e p l i c e ,  P ř í t k o v s k á  1 5 8 9  

' C o  4 9 0 5 0 4 5 9 ,  D I Č  C Z 4 0 C 9 9 4 6 9  
©

Plnou moc přijímám:

V České Lípě dne

Petra Hnátková, DiS.
osvědčení č. ROVS/1480/KOO/2019



Jmenování koordinátora BOZP
udělené

podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci

Jmenující: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469

Jmenovaný: Petra Hnátková, DiS. 
nar.. . . . . . . .1973
Osvědčení č. ROVS/1480/KOO/2019 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
IČ: 47116901 
DIČ: CZ47116901

Jmenující je investor akce (stavby):
LT 124 017 Vrutice, ÚV - rekonstrukce

a tímto

j m e n u j e
koordinátora BOZP v souladu s ustanoveními zákonem číslo 309/2006 Sb., (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) pro realizaci investiční akce (stavby) „LT 
124 017 Vrutice, ÚV - rekonstrukce44.

Platnost tohoto jmenování je v souladu s příkazní smlouvou č. 01-0-4050-9363/19 ze dne 6. 12 
2019.

V Teplicích dne: 0 3 M - »

Ing. Bronislav Špičák, generální řeáitel 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská voclaver-.ská společnost a.s.
4 1 5  5 0  T e p l i c e ,  P ř í t k o v s k á  1 6 8 9  

I Č O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D I Č  C Z 4 G O 9 S 4 0 9
©

Jméno vám přijímá: 

V České Lípě dne

Petra Hnátková, DiS.
osvědčení č. ROVS/1480/KOO/2019


